PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Educação de Cariacica
Gerência Administrativa da Rede de Ensino

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES, CEP: 29.151-025 Tel: (27) 3354-5772
Correio Eletrônico: gabinete.seme@edu.cariacica.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 009/2024 – SEME

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial

de classificação dos candidatos referente ao Edital do Processo Seletivo 009/2024. O resultado encontra-

se no site https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao. Os candidatos poderão interpor recursos

contra o resultado provisório, no dia 03/07/2024 (quarta-feira), no horário das 9 horas às 16 horas no

setor de protocolo da Secretaria Municipal de Educação, situado na Rua da Laje, 13, Itaquari,

Cariacica/ES, utilizando formulário próprio. O recurso deverá estar em acordo com o item 7 do Edital

009/2024.

Cariacica-ES, 02 de julho de 2024.

Atenciosamente,

LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação